平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

通期の業績予想につきましては、経済情勢不安による消費者の節約志向や低価格志向、主要原料価格や燃料価格等が
高値で推移するなど、厳しい事業環境が続くものと予想されます。
引き続き販売価格の改定、コストダウンの更なる推進を図るものの原価上昇を補うには至らず、また、ココアバター相場下
落の影響を受けて、チョコレート用油脂の販売価格が下落し、利益は前回予想を下回る見込であります。

※上記業績予想につきましては、本資料の発表時現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業
績は今後様々な要因により予想数値とは異なる可能性があります。

以 上

平成23年11月4日
各 位

上場会社名 不二製油株式会社

代表者 取締役社長 海老原 善隆

（コード番号 2607）

問合せ先責任者 ＩＲ室長 柳井 哲郎

（TEL 03-5418-1044）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 243,600 15,900 15,300 9,700 112.84

今回修正予想(B) 248,600 13,400 13,000 8,300 96.56

増減額(B-A) 5,000 △2,500 △2,300 △1,400

増減率(%) 2.1 △15.7 △15.0 △14.4

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

222,714 16,590 16,243 9,783 113.81

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 149,200 10,600 6,400 74.45

今回修正予想(B) 149,700 10,200 6,100 70.96

増減額(B-A) 500 △400 △300

増減率(%) 0.3 △3.8 △4.7

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

134,411 10,719 6,378 74.20